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Sjarmerende enebolig ‑  
Sentral, familievennlig,  
fantastiske solforhold.

Velkommen til en innholdsrik og romslig enebolig over to  
etasjer samt kjeller. En bolig med planløsning som passer  

perfekt for familieliv. I hovedetasjen finner du en koselig stue  
med peis, kjøkken, entré, gang og bod. I andre etasje ligger  

fire soverom samlet sammen med et bad. Kjelleren byr på et  
funksjonelt vaskerom med dusj og rikelig med lagringsplass.  

Ute kan du nyte en trivelig hage, solrik terrasse og masse  
lekeplass ‑ ideelt for både små og store. Parkering er løst  

med en dobbeltgarasje.

Eiendommen har en attraktiv plassering i et etablert og  
populært nabolag midt på Råholt. Området er svært  

barnevennlig med kort og trygg gangvei til både barneskole  
og barnehage. Du har også enkel tilgang til kollektivtransport  

via buss og Eidsvoll Verk togstasjon som ligger like i  
nærheten. 

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 950 000,‑
Omkostn.: Kr 100 100,‑
Total ink omk.: Kr 4 050 100,‑
Selger: Mirsaeed Hosseinypanah  
Soumeehsaraei
 Bjørk‑Guinevere Kinsella  
Eide

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1961
BRA‑i/      BRA Total  162/      191 kvm
Tomtstr.: 731.5 m²
Soverom: 4
Gnr./      bnr. Gnr. 94, bnr. 140
Oppdragsnr.: 1206250152

Vibeke Voksøy
Eiendomsmegler MNEF /       Partner

Mobil 402 23 800
E‑post vibeke.voksoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. 
TLF. 63 93 00 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 162 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 191 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 55 m² Vaskerom, gang, bod.1, bod.2 og jordkjeller.

1. etasje
BRA‑i: 60 m² Entre, gang, stue, kjøkken og bod.
BRA‑e: 29 m² 

2. etasje
BRA‑i: 47 m² Gang, sov.1, sov.2, sov.3, bad og kontor.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Romhøyder:
Underetasje: Vaskerom 1,99m, gang 2m, bod.1 2,04m, bod.2 2m, jordkjeller 1,99m.
1.etasje: Entre 2,23m, gang 2,4m, stue 2,36m, kjøkken 2,38m og bod 2,24m.
2.etasje: Gang 2,35m, sov.1 0,95‑2,32m, sov.2 0,96‑2,31m, sov.3 0,96‑2,35m, bad  
0,96‑2,31m og kontor 0,96‑2,32m
2.etasje har deler av arealer som ikke har tilstrekkelig høyde til å vurderes som  
måleverdig areal og oppgis som en tilleggsinformasjon. GUA (Gulvareal) oppgis som  
en sum av BRA (Bruksareal) og ALH (Areal med lav takhøyde). BRA 47m² + AHL 7m² =  
GUA 54m².

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
731.5 m²

Beliggenhet
Boligen har en attraktiv beliggenhet i et rolig og etablert boligområde på Råholt, med  
nærhet til både natur og bymessige fasiliteter. Her bor du med kort vei til alt du trenger  
i hverdagen – blant annet kjøpesenter, treningssentre, dagligvarebutikker, spisesteder,  
svømmehall og idrettsanlegg. Området har gode kollektivforbindelser, både med buss  
og tog.

Skaubanen ligger like i nærheten og byr på flotte turmuligheter året rundt. Om vinteren  
forvandles området til en populær akebakke som er godt kjent blant både små og  
store.

Det er under 10 minutters gange til nærmeste bussholdeplass hvor bussen tar fem  
minutter til Eidsvoll Verk stasjon. Herfra bringer toget deg til Gardermoen på cirka fem  
minutter og Oslo S på rundt en halvtime. For bilpendlere er adkomsten til E6 svært  
enkel, noe som gjør området godt egnet for pendlere.

Det finnes også flere hyggelige badeplasser i nærområdet, blant annet langs Andelva  
og ved Hurdalsjøen. Begge steder byr i tillegg på gode muligheter for fiske og båtliv.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Thomas Togstadhagen Vestrum

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Boligen er oppført i henhold til eldre byggtekniske forskrifter. Støpt plate til grunn, med  
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